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فرهنگ و هنر

نیــما رجـبـی

گروه فرهنگ و هنر- همان گونه 
که انتظار می رفت، فیلم خجالت نکش 
۲ توانســت افتتاحیه پررونقی داشته 
باشد. فیلم رضا مقصودی موفق شد تا 
طی ۳ روز نخســت نمایش خود، ۷۱ 
هزار و ۱۰۰ مخاطب داشــته باشد و با 
نمایش در ۱۳۰۷ نوبت، ۵ میلیارد تومان 

بفروشد.
البته باید به این نکته نیز اشاره کرد 
که فعالیت ســینماها ، از ساعت ۱۸  در 
روز اکران آغاز شــد و در واقع سومین 

روز نمایش خجالت نکش ۲، یک 
نصف روز بوده است.

با این آمــار، این فیلم موفق 
شد تا پس از تگزاس۳، به دومین فیلم 
پرفروش ایــام پایانی هفته قبل تبدیل 
شــود که به تنهایی یک ششم مخاطبان 
۳ روز پایانی هفته گذشــته را به خود 

اختصاص داده است.
در این فیلم، شبنم مقدمی، احمد 
مهرانفر، بهاره کیان افشار، بهرنگ علوی، 
محمد معتضدی، میثاق جمشــیدی، 

مازیار مهرگان و سعید امیرسلیمانی به 
ایفــای نقش پرداخته اند و داســتان آن 
در ادامه ماجراهای فصل نخست فیلم 

روایت می شود.
قطعــا مهمترین دلیل 

پرفــروش شــدن این 
فیلم تــا به امروز، برند 
خجالت نکش است 
کــه پس از ۶ ســال، 

همچنان توانســته مخاطبــان خود را 
حفظ کند. این فیلم در اکران ســال ۹۷، 
۵۲۰ هزار مخاطب داشــت و توانست 
۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بفروشد. 
متفاوت بودن فضای داستانی و بالطبع 

جنس شــوخی های داستان که فارغ از 
کمدی های روز، حــول محور باردار 
شدن یک زن میانسال می باشد، به مذاق 
مخاطب، شــیرین آمــده به طوری که 
انتظار مــی رود تا این فیلم در روزهای 
آینده نیز روند پرمخاطب بودن خود را 

تداوم ببخشد.
بهار طلایی سینما همچنان 

ادامه دارد
خجالــت نکش ۲ در شــرایطی 
به این آمار دســت یافته که نتوانســت 
به فــروش تگزاس ۳ کــه حدود ۱۰ 
روز به روی پــرده رفته، حتی نزدیک 
شــود. اما نکته اینجاست که فیلم طی 
۳ روز نمایش خود، توانست با وجود 

سالن های نمایش کمتر، تقریبا ۲ برابر 
مست عشق مخاطب داشته باشد. این 
فیلم همچنین بیش از ۳ برابر تمساح 
خونی و حدود ۴ برابر ســال گربه 

مخاطب داشته است.
بــا اکــران ایــن فیلم، 
تناســب خوبی بــر روی 
پــرده حاکم شــد. این 
توازن سبب شده تا 
دست مخاطب برای 
تماشای انواع کمدی 
باز باشد. همچنین فضای داستانی و البته 
تیم بازیگران ایــن فیلم، به نوعی هیچ 

فیلم ســوزی خاصی را برای ۴ کمدی 
شــاخص روی پــرده نداشــته و یک 
رقابت سالم را موجب شده تا مشخص 
شود یک داستان روستایی با بازیگران 
نه چنــدان چهره در ایــن عرصه تا چه 
اندازه می توانند با کمدی های شهری که 

بازیگران شاخصی دارند، رقابت کند.
رقابت ســالم این آثار سبب شده 
تا گیشــه بهار، روزهای طلایی دو ماه 
ابتدایی خود را حــالا در این روزهای 
گرم که با فصل امتحانات دانش آموزان 
و دانشــجویان تلاقــی پیــدا کرده، 
ادامــه دار ببیند.در ادامه تولید فیلم های 
چندقسمتی در سینمای ایران، خجالت  
نکش۲ از چهارشــنبه در ســینماهای 

سراسر کشور اکران می شود. خجالت  
نکش۲ داســتانی در ادامــه خجالت 
نکش۱ به کارگردانی رضا مقصودی را 
روایت می کند که قســمت ابتدایی این 

فیلم را نیز کارگردانی کرده بود.
آنچه بــر خجالت نکش یک 

گذشت ...
خجالت نکش ۱ ابتدا ۷ سال پیش 
در جشنواره سی وششم فیلم فجر اکران 
شــد و با فاصله کمی به اکران عمومی 
درآمد. در جشنواره آن سال که خجالت 
نکش در کنار مصادره، دو فیلم کمدی 
جشنواره بودند، خجالت نکش موفق 

شد سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی 
فیلم اول را بــرای مقصودی به ارمغان 

بیاورد.
مقصودی که پیش از کارگردانی، 
فیلم نامه نویــس بوده و اکثــرا او را با 
نویســندگی فیلــم لیلی با من اســت 
می شناسند، از ۷ سال پیش و با خجالت 
نکــش ۱ اولین تجربه کارگردانی خود 
را در ســینما از سر گذراند و حالا روی 
دور موفقیت هــای خجالت نکش۱، 
قســمت دوم این فیلم را روانه سینماها 
کرده اســت. داســتان خجالت نکش 
حول قنبر و صنم می چرخد. یک زوج 
روستانشــین که در میانسالی، بچه دار 
می شــوند. کنایه های سیاسی فیلم به 

شعارهای محرک افزایش جمعیت، از 
نکاتی بود که اکثر منتقدین آن را از نقاط 
قوت و زیرکی فیلم می دانستند. فیلمی 
که توانســته بود با خلق موقعیت های 
کمدی برای زوجی میانســال در مقابل 
فرزندانشان که هیچ کدام بچه نداشتند، 

از مخاطب خنده بگیرد.
هرچند انتقاداتی نیز به قســمت 
نخســت کار مطــرح بود و بســیاری 
اشــاره های ســطحی فیلم به مســاله 
فرزندآوری را نقطه ضعف آن دانســته 
و عقیده داشــتند فیلم باید در این زمینه 
عمیق تــر عمل می کــرد، اما خجالت 

نکش۱ بــا شــخصیت پردازی به جا 
خصوصا درباره زوح اصلی فیلم یعنی 
شبنم مقدمی و احمد مهران فر، توانست 
نظر مثبت بســیاری از منتقــدان را در 

جشنواره همان سال جلب کند.
جالب آن که شــبنم مقدمی برای 
بازی در این نقش، نامزد دریافت سیمرغ 
بلورین شد و علیرغم تعاریف مثبتی که 
از بازی اش دریافت کرد، جایزه ای به او 
تعلق نگرفت. دو ســال بعد در جشن 
انجمن منتقدان سینما دوباره برای بازی 
در خجالت نکش نامزد شد و همچنان 
ناکام ماند تا آن که در نوزدهمین جشن 
حافظ، برای بــازی در این فیلم جایزه 
دریافــت کرد.آنچه تا این لحظه عوامل 
فیلم پیش رویمان گذاشته اند این است 
کــه در این قســمت، کار زوج اصلی 
فیلم به جدایی و طلاق می کشد. آنچه 
از تیزر فیلم برمی آید حضور این زوج 
روستانشــین در شــهر برای طلاق و 
جدایی اســت. خط داستانی که به نظر 
می رسد قنبر و صنم را از شیرینی و ساده 
بودن قســمت ابتدایی جدا می کند و به 
حاشیه هایی می کشاند که برای آنها و از 
جنس آنها نیست. ضمن آن که خجالت  
نکش۱ در پس زمینه موافق فرزندآوری 
بود و حالا با جدایی قنبر و صنم باید دید 
که این تمرکز از فیلم برداشته می شود یا 

به شکل دیگری ادامه پیدا می کند.
پــس از ۶ ســال؛ »خجالت 

نکش۲« حرفش را پس می گیرد؟
در خجالت نکش۲ نام بازیگرانی 
چــون لیندا کیانی، الناز حبیبی و ســام 
درخشانی که در اولین قسمت حضور 
داشتند به چشم نمی خورد و به جای آنها 

نام های جدیدی چون بهاره کیان افشار، 
بهرنگ علــوی و محمد معتضدی به 

فهرست بازیگران اضافه شده اند.
خجالت نکش۱ در ادامه سیاست 
هــای اکــران فیلم هــای پرمخاطب 
جشــنواره فجر برای اکران در نوروز، 
برای اکران عید سال ۹۷ درخواست داد 
اما در نوروز همان سال بخت با عوامل 
یار نبود و قرعه اکران فیلم به اردیبهشت 
۹۷ افتاد. قســمت اول خجالت نکش 
نهایتا با ۵۲۰ هزار مخاطب در سال ۹۷، 
۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان فروخت 

و پس از مدتی از پرده پایین رفت.
نکته جالب آن که در همان ســال 
تگزاس۱ نیز ۱۳ روز پیش از آن، در ۲۹ 
فروردین ماه ۹۷ روی پرده رفته بود و در 
بهار ۹۷ نیز رقابتی بین این دو فیلم برای 
فتح گیشه رخ داده بود. حالا نیز پس از 
۶ ســال، همزمان با اکران تگزاس۳ و به 
فاصله ۸ روز از آغاز این فیلم، خجالت 

نکش۲ اکران خود را آغاز کرده است.
در ســال ۹۷ تگزاس با فروش ۱۴ 
میلیــاردی رقیب خجالت نکش بود و 
برنــده از این میدان بیرون آمد. در حال 
حاضر نیز پس از حدود ۱۱ روز اکران، 
۳۶ میلیارد تومان فروش داشــته و پای 
۶۰۰ هزار مخاطب را به سینماها باز کرده 
است. باید دید امسال و با تسخیر گیشه 
توسط کمدی ها و خصوصا کمدی های 
چندقســمتی، خجالــت نکش۲ چه 
عملکــردی را در رقابت با تگزاس ۳ از 
خود به جا خواهد گذاشت و آیا خواهد 
توانســت مخاطبان خود را برای دیدن 
ادامه ماجراهای قنبر و صنم به سینماها 

بکشاند.

گروه فرهنگ و هنر- یک منتقد 
ســینما گفت: ســاخت فیلم تاریخی، 
سازنده کار کشــته می خواهد زیرا اثر 
تاریخــی به یادگار میمانــد وآیندگان 
در مورد آن نظر خواهند داد. مهســان 
فراســت منتقد سینما تلویزیون درباره 
فیلم سینمایی مست عشق بیان کرد:  با 
احترام به جناب حسن فتحی و مسعود 
فراستی می گویم که کتاب ملت عشق 
نوشته نویسنده چیره دست ترکی خانم 
الیف شافاک و چکیده ذهن نویسنده آن 
است. فیلم مست عشق هم چکیده ذهن 
کارگردان آن است اما میان حسن فتحی 

وخانم الیف شافاک فرق بسیار است.
حال شاید بپرسید چرا؟ به جرات 
می توان گفت زمانی که خانم شــافاک 
تصمیم به نوشــتن ملت عشق کردند 
مطمئنا چندین سال وقت خود را صرف 

تحقیق وتفحص در مورد شاعر بزرگ 
مولانــا و زندگی شــمس کردند. پس 
جناب فراســتی واقعیت زندگی مولانا 
از کتاب ملت عشق می تواند واقعی تر 
باشــد پس در نتیجــه می توان گفت 
جناب فراســتی اگر کتاب ملت عشق 
را خوانده باشــند چنیــن موضوعی 
از ایشــان بسیار بعید اســت. مهسان 
فراســت بیان کرد: زمانی که خبر آمد 
حسن فتحی قرار است فیلم سینمایی 
به نام »مســت عشق« را در ترکیه مقابل 
دوربین ببرد، به دوستانم گفتم اثر قابل 
توجهی نخواهد شد. وقتی فیلم در ایران 
اکران شد، در روزهای اول رکوردها را 
جابــه جا کرد، ابتدا فکر کردم قضاوت 
درستی نداشته ام؛ اما هنگامیکه در سالن 
سینما به تماشای این اثر نشستم متوجه 
شدم اغلب تماشاگران به جای واکنش 

نشــان دادن به صحنه هایی که مولانا و 
شــمس در آن حضور دارند، نسبت به 
دیدن بازیگران ترکــی که پیش از این 
در سریال های ضعیف حضور داشتند 
به تماشــای مست عشق نشسته بودند 
و به وجد مــی آمدند! این منتقد تاکید 
کرد: ضعف پررنگ فیلمنامه، پراکندگی 
صحنه ها و نداشــتن داستانی منسجم 
به وضوح در مســت عشــق به چشم 
می خورد. تاکیدم بــر روی بازی های 
بسیار ضعیف بازیگران است که کمتر 

کسی می تواند بگوید نادرست است.
وی افزود: طراحی صحنه و لباس از 
مهم ترین فاکتورهای موفقیت فیلم های 
تاریخی است، زیرا مخاطب با دیدن آنها 
وارد فضای قدیمی و ســنتی می شود و 
اگــر چنین موردی حرفه ای نباشــد، 
تماشــاگران با اثر ارتباط موثری برقرار 

نمی کنند و شکست فیلم را به دنبال دارد. 
از این رو در صحنه های »مست عشق« 
ضعف طراحی صحنه و لباس به شدت 
به چشم آمد و این موضوع مرا آزار داد و 
یاد یک سریال سخیف تاریخی ترکیه ای 
انداخت!وی بیان کرد: مجید میرفخرایی 
که از شاخص ترین طراح های صحنه و 
لباس کشور است، در یادداشتی طراحی 
صحنه و لباس »مست عشق« را ضعیف 
توصیف کرد و مانند نظر بنده آن را شبیه 
طراحی صحنه و لباس سریال ترکیه ای 
دانسته که خود دارای ضعف های شدید 

بود!
مهسان فراســت عنوان کرد: در 
آخرین آمار فروش منتشر شده، فروش 
»مست عشق« به شدت افت پیدا کرده 
اســت که این فروش نشان دهنده این 
است که تماشای اولیه فیلم نزد مخاطبان 

فروکش کرده و این اثر دیگر برای آنان 
جذاب نیست. وی افزود: حسن فتحی 
یک سریال ساز متبحر است. کارگردانی 
اســت که به صحنه های کشــدار در 
مجموعه هــای تلویزیونی و پلتفرم ها 
عادت کرده و هنوز نتوانسته خود را از 
آن فضا رهایی بخشــد. وی در سریال 
هایی که ساخته، هرچند برخی از آن ها 
با استقبال روبرو شده اند؛ اما زمان های 
مرده در آن ها بسیار دیده می شود، مانند 

»پهلوانان نمی میرند«،»شب دهم« و... . 
حسن فتحی با وجود توانای هایی که در 
سریال سازی دارد، در ساخت فیلم های 
سینمایی موفق نبوده است. این ادعا را 
آثار معدودی که در عرصه سینما ساخته 
است آشــکارا اثبات می کند. معتقدم 
ســاخت فیلم تاریخی، ســازنده کار 
کشــته می خواهد؛ چون اثر تاریخی به 
یادگار میماند وآیندگان در مورد آن نظر 

خواهند داد.

گروه فرهنگ و هنر- مراســم 
افتتاحیــه ایــن فیلــم ســینمایی با 
بزرگداشــت یاد و خاطــره زنده یاد 
حســام محمودی، با حضور مصطفی 
زمانــی بازیگر، هادی مقدم دوســت 
کارگــردان و یوســف منصــوری 
تهیه کننده و با استقبال مخاطبان در دو 
ســانس در پردیس سینمایی هنر شهر 

آفتاب شیراز برگزار شد. 
پیش از نمایــش فیلم، مصطفی 
زمانــی بازیگــر »عطرآلــود« ضمن 
بــه مخاطبــان و  خوشــامدگویی 
گرامیداشــت یاد حســام محمودی 
بازیگر فقید عرصه سینما در سخنانی 
اظهار کرد: هنوز باورم نمی شــود که 
حسام را از دســت دادیم و امروز در 
میان ما نیست. خیلی سخت است که 
برای زندگی تلاش کنیم تا موثر باشیم 
و بقیه ذی نفع باشند اما در نهایت مرگ 
همه چیز را بی معنی کند. خدا همکار 

عزیز ما را بیامرزد و روحش شاد.
وی ادامــه داد: امیدوارم از دیدن 
فیلم »عطرآلود« لذت ببرید و یک ذره 
ریزبینی باعث شود تا با جنس دیگری 
از دوست داشتن و عشق خارج از کلام 
و فرم های معمول در ســینما مواجه 
شوید. جنس دوست داشتن آدم ها در 
این اثر از جنــس واقعیت و ملموس 
جامعه اســت. زندگی واقعا بســیار 
ســخت تر و پیچیده تر از چیزی است 
که انسان ها بخواهند فکرش را بکنند 
و اگــر زوج و همراه انتخاب می کنیم 
برای این اســت که مــا را در لحظات 

سخت کمک کنند که تصمیمات به جا 
بگیریم و همراه هم باشیم. قرار نیست 
فردی فرد دیگری را خوشــبخت کند 
قرار است همراه باشیم تا یک مقداری 
زندگی با آرامش بیشــتری طی شود و 
ما از تجربیات خود و زیســت مان به 

عنوان انسان لذت بهتری ببریم. 
بازیگــر »عطرآلــود« در پایان 
ســخنان خود خاطرنشــان کرد: من 
با ایــن نیت بازی کــردم و امیدوارم 
از پس آن برآمده باشــم. همچنین در 
عین حال سعی کردم از زیاده گویی ها 
و ترحم هایــی که معمولا این نقش ها 
می آورد و اگزجره می کند، دوری کنم 
و تلاش داشــتم در این فیلم به عنوان 
آدم معمول جامعه با مشکلی که برایم 
به وجود می آید، برخورد کنم. ناگفته 
نماند که من با کارگردانان بســیاری 
خوبی کار کردم اما هادی مقدم دوست 
جزو معدود فیلمسازانی است که باید 
درباره شــان بگویم که ســینما را بلد 

است، بسیار راحت باهم کار کردیم و 
از همکاری با ایشان لذت بردم چراکه 

یاد گرفتم. 
در ادامــه هادی مقدم دوســت 
کارگردان اثر در ســخنانی اظهار کرد: 
اکران افتتاحیه »عطرآلود« را به زنده یاد 
حســام محمودی و خانواده ایشــان 

تقدیم می کنیم. 
وی با اشــاره به اینکه ســینمای 
ایران همیشــه ســعی دارد فیلم های 
متنوعی برای تماشاچیان خود بسازد، 
گفت: امیدوارم علاقه مندان به سینما 
نیز تماشــاچی انواع فیلم ها باشند و از 
تماشای »عطرآلود« لذت ببرند. »عشق، 
هر لحظه عطر خودشو داره« شعار فیلم 
ماست. همه ما با عطرها و بوها رابطه 
داریم و اینگونه نیســت که تنها از یک 
رایحه خوشــمان بیاید و لذت ببریم. 
این حق ماســت که انواع رایحه ها را 

دوست داشته باشیم.  
کارگردان »عطرآلود« خاطرنشان 

کرد: برای بنده این فیلم تذکر این نکته 
بود که در زندگی عطرها و رایحه های 
مختلفی وجود دارد که ما می توانیم از 
آن ها لذت ببریم و اینگونه اســت که 
زندگی برایمان دلپذیرتر می شود، یعنی 
علی رغم همه سختی ها، زیبایی هایش 
را پیدا می کنیم و متوجه می شــویم که 
هر لحظه عطر خودش را دارد، می شود 
از هر لحظه لذت برد و همچنین بابت 
هر لحظه امیدوار بود. امیدوارم که شما 

هم همیشه امیدوار باشید. 
یوسف منصوری تهیه کننده فیلم 
نیــز در پایان این مراســم عنوان کرد: 
خوشــحالم که افتتاحیــه این فیلم به 
یاد حسام محمودی عزیز رقم خورد. 
حسام بسیار شــیرین بود و با رفاقت 
و معرفت پای کار ایســتاد. فراموش 
نکنیــم رفقای قدیمی خــود را که در 
سینما با عشق کار می کردند و اخلاق 
حرف اول را می زد. امیدوارم این فیلم 
و نتیجه زحمات دوســتان من مورد 
قبول شما باشــد. از همه بازیگران و 
عوامل که دســت به دست هم دادند 
و بــا رفاقت »عطرآلود« را کار کردند، 

تشکر می کنم.
این اثــر که محصول ســازمان 
سینمایی سوره اســت، از ۱۶ خرداد 
اکران خود را در ســینماهای سراسر 
کشــور آغاز کرده و مصطفی زمانی، 
هدی زین العابدین، کوروش تهامی، 
همایون ارشــادی، حسام محمودی، 
سودابه بیضایی و شــهروز ابراهیمی 

بازیگران آن هستند.

 Z گروه فرهنگ و هنر-  ربع قرن پس از اینکه وودی آلن صداپیشه شخصیت
در انیمیشن بلند »مورچه ای به نام زی« )Antz( دیزنی شد، قرار است صداپیشگی 
انیمیشــن کوتاه اسپانیایی »صندلی آقای فیشر« را انجام دهد. »صندلی آقای فیشر« 
بازبینی مســابقات جهانی شطرنج سال ۱۹۷۲ است که بابی فیشر در مقابل بوریس 
اسپاسکی قرار گرفت. در طول بازی هفدهم از »رویارویی قرن« این ۲ شطرنج باز، 
تیم شوروی، آمریکایی ها را به دستکاری صندلی فیشر برای آسیب رساندن به حریف 
متهم کرد که منجر شد تا صندلی به طور کامل مورد بررسی قرار گیرد. در این رقابت ها 
فیشر، بوریس اسپاسکی را با ۷ برد، ۳ باخت و ۱۱ تساوی در جنجالی ترین رویارویی 
تاریخ شطرنج شکست داد. علت اهمیت این رقابت جنگ سرد و رقابت های سیاسی 

بین آمریکا و شوروی بود. این فیلم به فیلمسازی و تهیه کنندگی ژوزه زاپاتا و لورنزو 
دگل تهیه و کارگردانی شده است. کمپانی این ۲ سازنده انیمیشن کوتاه »میمون« بود 
که به تازگی برنده جایزه »گویا« آکادمی اسپانیا شد. زاپاتا فیلمنامه را هم نوشته و این 
۲ در نظر دارند از ترکیبی از جلوه های کامپیوتری و انیمیشــن دوبعدی دستی برای 

ساخت این انیمیشن بهره بگیرند. 
»صندلی آقای فیشر« محصول مشترک کمپانی هایی از ۴ کشور پرتغال، بریتانیا، 
اسپانیا و آمریکا خواهد بود. کمپانی دوم یعنی »پشن پیکچرز« بریتانیا چندین فیلم 
آلن را تولید کرده که فیلم سال پیش وی »ضربه شانس« از جمله آنهاست. آلن علاوه 

بر گویندگی، در تهیه کنندگی نیز مشارکت دارد.

فصل دوم فیلم »خجالت نکش« موفق شد تا با افتتاحیه ۵ میلیاردی، برای چهار رقیب قدرتمند خود، 
خط و نشانی جدی بکشد.

با ۵ میلیارد تومان فروش؛ 

»خجالت نکش ۲«
 از خجالت سینما درآمد!

باید دید امســال و با تسخیر گیشه توســط کمدی ها و خصوصا کمدی های چندقسمتی، 
خجالت نکش۲ چه عملکردی را در رقابت با تگزاس ۳ از خود به جا خواهد گذاشت و آیا خواهد 
توانســت مخاطبان خود را برای دیدن ادامه ماجراهای قنبر و صنم به ســینماها بکشاند.

عطرآلود جنس دیگری از دوست داشتن دارد

وودی آلن به دنیای شطرنج می رود 

صفری و دلاوری و زند وکیلی به 
»نبرد رستم و سهراب« پیوستند

گروه فرهنگ و هنر- سیامک صفری ، امیررضا دلاوری  و علی زند وکیلی 
از خوانندگان محبوب کشــورمان بازیگران نمایش »نبرد رســتم و سهراب« به 

کارگردانی حسین پارسایی شدند.
سیامک صفری و امیررضا دلاوری به عنوان جدیدترین بازیگران نمایش 

»نبرد رستم و سهراب« به کارگردانی حسین پارسایی معرفی شدند.
نمایش میدانی »نبرد رستم و سهراب« به تهیه کنندگی سید محمود شبیری 

و حسین پارسایی تابستان امسال روی صحنه خواهند رفت.
سیامک صفری و امیررضا دلاوری ایفاگر نقش کیکاووس و بارمان در این 

نمایش خواهند بود.
تراژدی »نبرد رســتم و سهراب« برداشتی آزاد از شاهنامه فردوسی به قلم 

متین ایزدی است.
علی زندوکیلی خواننده مطرح موســیقی ایران نیز به عنوان بازیگر نقش 

سیرنگ در نمایش نبرد »رستم و سهراب« معرفی شد.
تراژدی »رســتم و سهراب« به تهیه کنندگی سیدمحمود شبیری و حسین 
پارسایی، برداشتی آزاد از شاهکار ابوالقاسم فردوسی به قلم متین ایزدی است که 

تابستان سال جاری اجرا می شود.
سایر بازیگران و عوامل این نمایش متعاقبا اعلام می شود.

یکشنبه 20 خرداد 1403، 2 ذی الحجه 144۵ ،9 ژوئن 2024، شماره 4482

شهرداری بندرلنگه در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 750۲19 مورخ 140۲/1۲/۲9 سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان از محل تملک 
دارایی های سرمایه ای استان پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ایی به اشخاص حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید .

مبلغ سپرده )تضمین شرکت در مناقصه(مبلغ برآورد اولیه پروژهموضوع پروژه

ادامه پروژه تهیه مصالح و اجرای دیوار حفاظتی ) اجرای فونداسیون به ابعاد 1*1 
متر و عمق 50 سانتی متر در زیر زمین و اجرای دیوار با نمای سنگ مالون به 

ضخامت متوسط 80 سانتی متر و ارتفاع متوسط 2 متر و طول حریم مسیل ( واقع 
در محله حسین آباد جنوبی حدفاصل کوچه لاله 10 به سمت دریا 

1/000/000/000ریال20/000/000/000ریال

لــذا کلیه متقاضیــان می تواننــد جهت دریافت اســناد مناقصه وکســب 
 اطلاعات بیشــتر به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www. setadiran.ir مراجعه نمایند.
شرایط

1- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه : متقاضیان می بایســت تضمین 
شــرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی و واریز نقدی به شماره 

شبای بانک شهرIR 180۶1000000010079481179۳ارائه نمایند.
۲- مبنای برآورد : بر اساس فهرست بهای ابنیه سال140۳ می باشد.

۳- مهلت دریافت اسناد مناقصه : ازروزیکشنبه مورخ140۳/0۳/۲0 لغایت روز 
یکشنبه مورخ 140۳/0۳/۲7 

4- مهلت ارسال پاکتهای پیشنهادات تا روز شنبه مورخ 140۳/04/09 می باشد.
5- مبلغ تضمین حســن انجام کار معادل 10 درصد مبلغ پیشنهادی پیمانکار 

می باشد .
۶- تاریخ و مکان بازگشایی پاکات : تاریخ بازگشایی پاکات روزیکشنبه مورخ  

140۳/04/10 ومکان آن شهرداری بندرلنگه می باشد.
7- شرکت کنندگان می بایســت پاکت پیشنهادی خود را در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir قرار دهند.شماره 
مناقصه در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولــت ۲00۳09۳50۲00000۶ می 

باشد
8- شــهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است  . ضمناً نفرات اول و دوم 
حق انصراف ندارند ودر صورت انصراف سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد .
9- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط  به مناقصه در اســناد مناقصه موجود 

می باشد.

آگهی  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شناسه :17۲8819شهرداری بندرلنگه

شــهرداری بســتک در نظر دارد به استناد آئین نامه مالی شهرداری ها، پروژه  مندرج در جدول ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
متقاضیان دعوت به عمل می آید در صورت داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی – ریالی( جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس www.Setadiran.ir مراجعه نمایند. زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 140۳/0۳/۲0 الی140۳/0۳/۲7 ، مهلت قبول پیشنهادات از تاریخ 
140۳/0۳/۲8 الی140۳/04/09و زمان بازگشایی پیشنهادات 140۳/04/10 می باشد. تضمین شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد مبلغ پایه مناقصه 
واریز به حساب سپرده سیبا ۳10000۲۳88001 به نام شهرداری بستک یا معادل آن ضمانت نامه بانکی به مدت اعتبار اولیه ۳ ماه از تاریخ آخرین مهلت 
تسلیم پیشنهاد مناقصه  می باشد. شهرداری بستک در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.

مبلغ مناقصهنام پروژهردیف
)ریال(

مبلغ تضمین
)ریال(

167/967/929/7248/398/396/482واگذاری امورات خدمات شهری و فضای سبز شهرداری بستک1

24/629/425/7041/231/471/285جمع آوری و حمل پسماند سطح شهر بستک2

آگهی مناقصه عمومی
 )یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی( 

شناسه :17۲8870شهرداری بستک

نوبت اول

نوبت اول


